



DGP-DGCP-DGT-DGGG

REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

28/02/2020

Pag. 1 of 2

INSTITUCION: 3106- Instituto Salvadoreño para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia

EJERCICIO: 2019

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06142008850033 NOMBRE DEL PROVEEDOR : ASOCIACION ALDEAS INFANTILES SOS DE EL SALVADOR

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	Nº Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	REQ. FONDOS	REQ. CONSO.	ABONO	CARGO	SALDO	
FECHA DE DOCUMENTO : 04/06/2019 NUMERO DE DOCUMENTO : 1004/2019											
1 DEVENGADO	106266	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	69 59		3,045.00	0.00	3,045.00	
2 PAGADO	30797	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	69 59		0.00	3,045.00	0.00	0202
TOTAL DOCUMENTO:								3,045.00	3,045.00	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 04/07/2019 NUMERO DE DOCUMENTO : 1469/2019											
1 DEVENGADO	1093	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	102 90		455.00	0.00	455.00	
1 DEVENGADO	1093	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	102 90		3,500.00	0.00	3,955.00	
1 DEVENGADO	1093	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	102 90		3,500.00	0.00	7,455.00	
1 DEVENGADO	1093	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	102 90		635.00	0.00	8,090.00	
2 PAGADO	309233	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	102 90		0.00	3,500.00	4,590.00	0202
2 PAGADO	309233	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	102 90		0.00	635.00	3,955.00	0202
2 PAGADO	309233	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	102 90		0.00	455.00	3,500.00	0202
TOTAL DOCUMENTO:								8,090.00	4,590.00	3,500.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 03/09/2019 NUMERO DE DOCUMENTO : 1708/2019											
1 DEVENGADO	1108	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	115 103		1,580.00	0.00	1,580.00	
1 DEVENGADO	1108	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	115 103		2,865.00	0.00	4,445.00	
1 DEVENGADO	1108	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	115 103		905.00	0.00	5,350.00	
2 PAGADO	310235	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	115 103		0.00	905.00	4,445.00	0202
2 PAGADO	310235	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	115 103		0.00	2,865.00	1,580.00	0202
2 PAGADO	310235	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	115 103		0.00	1,580.00	0.00	0202
TOTAL DOCUMENTO:								5,350.00	5,350.00	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 07/10/2019 NUMERO DE DOCUMENTO : 1920/2019											
1 DEVENGADO	110347	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	127 115		2,595.00	0.00	2,595.00	
1 DEVENGADO	110347	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	127 115		2,445.00	0.00	5,040.00	
2 PAGADO	31128	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	127 115		0.00	2,595.00	2,445.00	0202
2 PAGADO	31128	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	127 115		0.00	2,445.00	0.00	0202
TOTAL DOCUMENTO:								5,040.00	5,040.00	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 11/11/2019 NUMERO DE DOCUMENTO : 2580/2019											
1 DEVENGADO	111843	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	145 133		1,055.00	0.00	1,055.00	
21 TRASLADO A AÑOS ANTERIORES	7141	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	145 133		0.00	1,055.00	0.00	0202
TOTAL DOCUMENTO:								1,055.00	1,055.00	0.00	
FECHA DE DOCUMENTO : 29/04/2019 NUMERO DE DOCUMENTO : 826/2019											
1 DEVENGADO	105237	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	58 49		12,420.00	0.00	12,420.00	



REPORTE DE OBLIGACIONES CONSOLIDADO

28/02/2020

Pag. 2 of 2

INSTITUCION: 3106- Instituto Salvadoreño para el Desarrollo Integral de la Niñez y la Adolescencia

EJERCICIO: 2019

UFI/USEFI: 01- Unidad Financiera Institucional

NIT PROVEEDOR: 06142008850033 NOMBRE DEL PROVEEDOR : ASOCIACION ALDEAS INFANTILES SOS DE EL SALVADOR

TIP MOV ACREEDOR MONETARIO	N° Partida	Cta. Contable	ESTADO DE OBLIGACION	IMPTO.S/RENTA SERVICIO EVENT.	RETENCIONES	REQ. FONDOS	REQ. CONSO.	ABONO	CARGO	SALDO	
FECHA DE DOCUMENTO : 29/04/2019		NUMERO DE DOCUMENTO : 826/2019									
2 PAGADO	30673	41356001	4 PAGADO	0.00	0.00	58	49	0.00	12,420.00	0.00	0202
TOTAL DOCUMENTO:								12,420.00	12,420.00	0.00	
TOTAL ACREEDOR (NIT):								35,000.00	31,500.00	3,500.00	
TOTAL UNIDAD FINANCIERA:								35,000.00	31,500.00	3,500.00	
TOTAL GENERAL:								35,000.00	31,500.00	3,500.00	

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 28/02/2020 08:30:19

NOTA : En este reporte se listan los movimientos independientemente de si estos se encuentran contabilizados o No.